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Client :
Maître d'oeuvre :

Localisation  e l ouvrage

Echelle : 1/452

Travaux réalisés : 1\1
du: 04/09/2017 au : 07/09/2017

Coordonnées  e l ou rage :
Lambert 2 étendu métrique
Longitude (X): 338 712
Latitude (Y): 2 389 272
Altitude sol (Z): +149,000 m

Profondeurs en m au-dessous du repère zéro sol (signe + au-dessus) Nombre de forages : 1

errains Coupe Lithologique Forage Annulaires

0.00
1.00

TERRE JAUNE

SABLE

GRANIT GRIS

GRANITE BLEU

V ¦ V • V • V

29.00
1.9 m3/h

42.00
3.9 m3fll

62.00
5.5m3/tl

0.00 0.00

F 10 1/  (260 mm)

Ciment Cpj 32.5 r ¦

Gravier (0.3-0.3 min)
Gra ier (10-20  m) -

F 9" (229 mm)

gojto
o9>c

F n/8 (181 mm)

T 4*7/8 (125 mm)

C 4 /8 (125 mm)
T 7-7/8 (200 mm)

T 4-7/8 (125 mm)

C 4-7/8 (125 mm)

T 4-7/8 (125 mm)

C  *7/8 (125 mm)

T 4"7/8 (125 mm)

C  *7/8 (125 mm)

4-7/8(125 mm)

C 4 7/8 (125 mm)

T  -7/8 (125 mm)

TubagesAccessoires Commentaires

0.00

14.00 14.00

18.00

22.00

2800

34.00

38.00

50.00

5 .00

66.00

70.00

82.00

86.00

90.00

Parapluie de cimentation

Le t  . i ! .lù  à  ViV. ri-, 
CERTIFIE CONFORME A L'OUVRAGE EXECUTE
Tampon et signature du chef d'entreprise

Bureau EetuctBl
Z.l. Briquôt i  1

/ Hydrogéologie
Denis Papin
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